
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/266/2022  
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 214 art. 216, ust. 2 , art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 0,01 złotych 

Planowane dochody po zmianach - 46 954 112,26 złotych 

a) bieżące - 35 212 498,11 złotych 

b) majątkowe - 11 741 614,15 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 0,01 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 50 854 264,85 złotych, z tego: 

a) bieżące - 33 017 528,85 złotych 

b) majątkowe - 17 836 736 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 99



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 99



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/266/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy na 2022 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 318 802,05 878 582,42 3 197 384,47 

 40095  Pozostała działalność 0,00 878 582,42 878 582,42 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 525 000,00 525 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 175 000,00 175 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 178 582,42 178 582,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 870 782,41 -178 582,41 3 692 200,00 
 85395  Pozostała działalność 3 870 782,41 -178 582,41 3 692 200,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 399 232,41 -178 582,41 3 220 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 958 824,21 -700 000,00 10 258 824,21 
 90095  Pozostała działalność 700 000,00 -700 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 -700 000,00 0,00 

          
Razem: 46 954 112,25 0,01 46 954 112,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 99



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/266/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2022 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 409 367,58 878 582,42 3 287 950,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 878 582,42 878 582,42 
  2970 Różne przelewy 0,00 175 080,80 175 080,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430 331,62 430 331,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 142 276,00 142 276,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 130 894,00 130 894,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 870 782,41 -178 582,41 3 692 200,00 
 85395  Pozostała działalność 3 870 782,41 -178 582,41 3 692 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 332 580,80 -175 080,80 3 157 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 695,00 -2 900,00 31 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 203,51 -498,51 5 705,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 851,05 -71,05 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 902,05 -32,05 19 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 485 760,30 -700 000,00 11 785 760,30 
 90095  Pozostała działalność 729 700,00 -700 000,00 29 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 830,00 -426 830,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 976,00 -142 276,00 18 700,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 130 894,00 -130 894,00 0,00 

            
Razem: 50 854 264,84 0,01 50 854 264,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 99


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T07:36:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




